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SunuĢ 

Okulumuzda tüm paydaĢlarımızın fikirlerini ve desteklerini almakta ve bunu 

önemsemekteyiz. Okulumuzun mevcut durumunu görmek amacıyla öğretmen, öğrenci ve 

velilerimize anketler düzenlemekteyiz. Bu anketlerin sonuçlarına ve stratejik plan 

hazırlamada görevli bulunan üyelerimizin katılımıyla beĢ yıllık stratejik planımızı 

hazırlamaktayız. Mümkün olduğunca bu planın hazırlanmasında tüm paydaĢların katılımını 

sağlayacağız.  

Planımız hazırlandıktan sonra okul sitemizde yayınlanmak suretiyle duyurulacak ve her bir 

yıllık uygulama için geliĢim planı hazırlanacaktır. GeliĢim planlarının hazırlanmasında 

stratejik plan referans alınacaktır. Uygulanması ve takip edilmesinden sürekli olarak bir 

müdür yardımcısı görevli olacak ve bir üst kuruma rapor sunulacaktır.  

 

 

 

Edip KARAKUġ 

Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GĠRĠġ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECĠ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin 

oluĢturulması ile baĢlamıĢtır. Ekip tarafından oluĢturulan çalıĢma takvimi kapsamında ilk 

aĢamada durum analizi çalıĢmaları yapılmıĢ ve durum analizi aĢamasında paydaĢlarımızın 

plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaĢ anketi, toplantı ve görüĢmeler yapılmıĢtır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, 

hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiĢtir. ÇalıĢmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta 

verilmiĢtir. 

 
STRATEJĠK PLAN ÜST KURULU 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 
EDĠP KARAKUġ MÜDÜR NĠHAR ALTUNTEPE MDR. YRD. 

AHMET SUNGUR MDR. YRD. ENSAR KELEġOĞLU BT ÖĞRETMENĠ 

  SELEN BAġKAVAS TÜRKÇE ÖĞRT. 

  MEHTAP ÖZTÜRK ĠNGĠLĠZCE ÖĞRT. 
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BÖLÜM II: DURUM ANALĠZĠ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz 
sorusuna yanıt bulunmaya çalıĢılmıĢtır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaĢ 
analizi ve görüĢleri ile okulumuzun Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı 
analize yer verilmiĢtir. 

 

Okulun Kısa Tanıtımı: 

1970 yılından sonra Menemen Ġsmet Ġnönü Mahallesi’nin kıraç mevkiisi hızlı bir Ģekilde yerleĢim alanı 

haline gelmeye baĢlamıĢ ve binalar giderek artmıĢtır. Kıraç mevkiine yerleĢen bu ailelerin çocukları ise o 

zamanlar en yakın okul olan merkez ġehit Kemal Ġlköğretim Okulu’na gidip gelemeye baĢlamıĢlardır. Bu 

arada durmadan kıraç mevkiine yeni binalar yapılmıĢ olup okula giden çocukların sayıları da giderek 

artmıĢtır. Bu durum karĢısında ġehit Kemal Ġlköğretim Okulu’nun kapasitesi yetersiz kalmaya baĢlamıĢ 

ve okula gidip gelen öğrenciler için de Ġzmir-Çanakkale karayolu ile Ġzmir-Manisa demiryolu tehlikeli 

olmaya baĢlamıĢtır. Böylece Kıraç mevkiine yeni bir ilkokul yapılması ihtiyacı ortaya çıkmıĢtır. Bunun 

üzerine derhal harekete geçilerek okul yeri için Hidayet KÖYLÜ-ġükrü TAġÇI-Necdet ÖZGÜR-

Neriman SAĞOL-Sinem ATĠK isimli Ģahıslardan istimlak yolu ile toplam 9583 metre kare yer alınmıĢtır. 

Bundan sonra 1976 yılı içinde okul binası, ĠnĢaat Mühendisi Seha KIRATLI’ya ihale edilerek okul 

inĢaatına baĢlanmıĢtır. Böylece bir yıl içinde okul binası bazı eksikliklerle tamamlanarak 1977-1978 ders 

yılı için hazır hale getirilmiĢtir. 29 EKĠM 1977 Cumhuriyet Bayramı törenlerinden sonra sade bir törenle 

okul eğitim ve öğretime açılmıĢtır. O günden sonra bu güne okulumuz eğitim ve öğretime aralıksız devam 

ederek gelmiĢtir. Okulumuz mevcut ihtiyacına okul binası yetersiz kalınca 2.,3.,4. ek binalar yapılmıĢtır.  

2013 yılında okulumuz Ġlkokul ve Ortaokul olarak ayrılmıĢ 2 bina ilkokula 2 bina da ortaokulu verilerek 

eğitim öğretime ikili eğitim olarak devam edilmiĢtir. Okulumuz iki binadan oluĢmakta ve her bina ikiĢer 

katlıdır. Okulumuz 13 derslik,  bir laboratuvar, üç anasınıfı, bir özel  eğitim sınıfı ve  iki idare odası ile 

eğitim ve öğretime hizmet vermektedir. 

 

Öğrencilerimiz sosyal ve kültürel faaliyetlere katılmaya isteklidir. Öğretmenler ve okul idaremiz bu 

konuda öğrencilerimizi desteklemektedir. Okul personelimiz yeniliğe, geliĢmeye açık, araĢtırmacıdır. 

Öğretmenlerimizin büyük bir uyum içinde olmaları, birlik halinde çalıĢmaları. Bununla birlikte 

öğrencilerin eğitim süreçlerinde baĢarıyı arttırmak adına gönüllü çalıĢmaları, Öğretmen kadromuzun genç 

olması Okul idaresinin öğretmenlerle iletiĢiminin güçlü olması, okulumuzda okul öncesi eğitimin ve  özel 

eğitim alt sınıfımızın olması eğitimde kaliteyi arttırmamıza destek olmaktadır.  

 

Okulumuz sürekli göç alan bir bölgededir. Göç alan bölgelere özgü temel toplumsal sorunlar göze 

çarpmaktadır. BölünmüĢ ailelerin çocukları eğitim öğretim faaliyetlerinde zorlanmakta ve sorunlar 
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yaĢamaktadır.  Velilerimizin geçim kaynaklarının inĢaata ve tarıma dayalı olmasından dolayı 

öğrencileriyle ilgilenememeleri, Velilerin eğitim düzeylerinin yetersizliği, Veli toplantılarına katılımın 

istenen düzeyde olmaması, BiliĢim Teknolojileri kullanma oranının düĢük olması, Okulumuzun fiziki 

Ģartlarının yetersiz olması, Velilerin çoğunluğunun okula destek vermemesi, Okulun maddi kaynaklarının 

yetersiz olması eğitim öğretimimizin kalitesini ve düzeyini düĢürmektedir. Okul bahçesinin bölünmüĢ 

olması ve spor faaliyetlerinin güveni bir Ģekilde yürütülebileceği alanın olmaması sportif faaliyetlerimizi 

olumsuz etkilemektedir.  

 

Okulumuzun olumsuz fiziki Ģartlara rağmen spor müsabakalarına katılmakta ve ilçede derece almaktayız. 

TÜBĠTAK 4006 projesine katılım 2018 yılında sağlanmıĢtır. Bu yıl da baĢvurumuz onaylanmıĢ ve Ģenlik 

havasında geçecek bir TÜBĠTAK 4006 bilim etkinliği öğretmenlerimiz ve öğrencilerimiz  tarafından 

planlanmaktadır. 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel Ġstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine iliĢkin bilgiler altta yer alan okul künyesine iliĢkin 
tabloda yer almaktadır. 

 
Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

Ġli: ĠZMĠR Ġlçesi: MENEMEN 

Adres:  
Ġsmet Ġnönü Mh. Gaffar Okkan 

Cd. No : 70 
Coğrafi Konum (link) https://goo.gl/maps/Y1xjnaPLoRm 

Telefon 

Numarası:  
+90 232 832 1303 Faks Numarası: +90 232 831 5566 

e- Posta 

Adresi: 
730351@meb.k12.tr Web sayfası adresi: http://menemencumhuriyetoo.meb.k12.tr/ 

Kurum 

Kodu: 
730351 Öğretim ġekli: Ġkili  

Okulun Hizmete GiriĢ Tarihi : 1977 Toplam ÇalıĢan Sayısı 50 

Öğrenci 

Sayısı: 

Kız 410 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 30 

Erkek 397 Erkek 12 

Toplam 807 Toplam 42 

Derslik BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı 53 ġube BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı 29 

Öğretmen BaĢına DüĢen Öğrenci 

Sayısı 
19 ġube BaĢına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan ġube Sayısı 13 

Öğrenci BaĢına DüĢen Toplam Gider 

Miktarı 
37 TL Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 8 yıl 

 

 

 

 

 

 

 



 

7 
 

Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalıĢanlarına iliĢkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiĢtir. 

ÇalıĢan Bilgileri Tablosu 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 3 - 3 

Okul Öncesi Öğretmeni 1 2 3 

BranĢ Öğretmeni 8 27 35 

Rehber Öğretmen 1 1 2 

Özel Eğitim  Öğretmeni 3 1 4 

Yardımcı Personel - 3 3 

Güvenlik Personeli - 1 1 

Toplam ÇalıĢan Sayıları 16 35 51 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına iliĢkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul YerleĢkesine ĠliĢkin Bilgiler  

Okul Bölümleri Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 2 blokta giriĢ 

dahil 2 katlı 
Çok Amaçlı Salon  X 

Derslik Sayısı 16 Çok Amaçlı Saha  X 

Derslik Alanları (m2) 33 Kütüphane  X 

Kullanılan Derslik Sayısı 12 Fen Laboratuvarı X  

Özel Eğitim Olarak Kullanılan Derslik 

Sayısı 

1 Bilgisayar 

Laboratuvarı 

 X 

Anasınıfı Olarak Kullanılan Derslik Sayısı 3 ĠĢ Atölyesi X  

Ortaokul ġube Sayısı 24 Beceri Atölyesi  X 

Özel Eğitim ġube Sayısı 5 Pansiyon  X 

Anasınıfı ġube Sayısı 3    

Ġdari Odaların Alanı (m2) 25    

Öğretmenler Odası (m2) 33    

Okul Oturum Alanı (m2) 880    

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 2546    

Okul Kapalı Alan (m2) 880    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam 

alan (m2) 

-    

Kantin (m2) 15    

Tuvalet Sayısı 4    
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiĢtir. 

SINIFI KIZ ERKEK TOPLAM SINIFI KIZ ERKEK TOPLAM

Anasınıfı / A Şubesi 9 8 17 6. Sınıf-Hafif Zihinsel / A Şubesi 1 0 1

Anasınıfı / B Şubesi 7 9 16 6. Sınıf-Orta-Ağır Zihinsel / B Şubesi 1 1 2

Anasınıfı / C Şubesi 6 10 16 7. Sınıf / A Şubesi 17 16 33

5. Sınıf / A Şubesi 18 12 30 7. Sınıf / B Şubesi 21 12 33

5. Sınıf / B Şubesi 16 12 28 7. Sınıf / C Şubesi 16 16 32

5. Sınıf / C Şubesi 19 10 29 7. Sınıf / D Şubesi 18 15 33

5. Sınıf / D Şubesi 15 13 28 7. Sınıf / E Şubesi 14 19 33

5. Sınıf / E Şubesi 16 13 29 7. Sınıf / F Şubesi 15 18 33

5. Sınıf / F Şubesi 13 15 28 7. Sınıf / G Şubesi 18 15 33

5. Sınıf-Hafif Zihinsel / A Şubesi 1 2 3 7. Sınıf-Hafif Zihinsel / A Şubesi 0 2 2

5. Sınıf-Orta-Ağır Zihinsel / B Şubesi 1 2 3 7. Sınıf-Orta-Ağır Zihinsel / B Şubesi 0 1 1

6. Sınıf / A Şubesi 16 17 33 8. Sınıf / A Şubesi 18 17 35

6. Sınıf / B Şubesi 17 16 33 8. Sınıf / B Şubesi 16 18 34

6. Sınıf / C Şubesi 15 17 32 8. Sınıf / C Şubesi 13 15 28

6. Sınıf / D Şubesi 12 16 28 8. Sınıf / D Şubesi 13 14 27

6. Sınıf / E Şubesi 19 14 33 8. Sınıf / E Şubesi 13 18 31

6. Sınıf / F Şubesi 16 14 30 GENEL TOPLAM 410 397 807

 

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar baĢta olmak üzere okulumuzda bulunan çalıĢır durumdaki donanım 

malzemesine iliĢkin bilgiye alttaki tabloda yer verilmiĢtir. 

Akıllı Tahta Sayısı 20 TV Sayısı - 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 5 Yazıcı Sayısı 5 

TaĢınabilir Bilgisayar Sayısı 3 Fotokopi Makinası Sayısı 3 

Projeksiyon Sayısı - Ġnternet Bağlantı Hızı 24 MBit 

Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak 

üzere gelir ve giderlerine iliĢkin son iki yıl gerçekleĢme bilgileri alttaki tabloda verilmiĢtir. 

 

 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2017 36.715,30 TL 38.441,69 TL 

2018 25.655,00 TL 29.872,71 TL 
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PAYDAġ ANALĠZĠ 

Kurumumuzun temel paydaĢları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin 

dıĢsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileĢim içinde olunan geniĢ bir paydaĢ kitlesi 

bulunmaktadır. PaydaĢlarımızın görüĢleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik 

ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeĢitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

PaydaĢ anketlerine iliĢkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiĢtir :  
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Öğrenci Anketi Sonuçları: 

7 saat ders çok fazla. Tenefüsler çok kısa. Sınıfımızda akıllı tahta ve internet olması güzel. Soyunma odamız 
düzensiz ve kötü.  Kütüphanemiz neden yok. LGS çalışma grupları çok güzel. 

 

Anketi Ayrıntılı incelemek için tıklayınız 

https://drive.google.com/file/d/1sgvmyYABVFya19HUbe5ri3qdjROO-kKf/view?usp=sharing 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://drive.google.com/file/d/1sgvmyYABVFya19HUbe5ri3qdjROO-kKf/view?usp=sharing
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Öğretmen Anketi Sonuçları: 

 

Spor salonunun olmaması eksik bir yön. Destek eğitim odasının olmaması eksik bir yön. Okul mescidi daha 
ulaşılabilir bir yerde olmalı. Okul çevresinin 24 saat kamrayla izlenmesi olumlu bir yön Güvenlik görevlisi 
olması olumlu bir yön.Okul kütüphanesinin olmaması, gösteri salonunun olmaması olumsuz bir yön. 
Anasınıfı için oyun parkı olmaması olumsuz yön.Öğretmenlerin işbirliği içinde olması olumlu bir yön. İkili 
eğitim yapılması güçsüzbir yön. Toplantı salonunun olmaması güçsüz bir yön. Tüm sıınıflarda akıllı tahta ve 
internetin olması güçlü bir yön. Çalışma ortamımız iyi. Okulun iki ayrı binadan oluşması kötü. 7 ders saati 
olumsuz bir yön. Velilerin eğitim düzeyinin düşük olması, sosyo -ekonomik durumun düşük olması ve 
velilerin okul ile işbirliği konusunda isteksiz olması zayıf yönlerimiz. Okulun bahçesinin çocukların verimli 
zaman geçirmesine uygun olmaması. Sınıf mevcutlarının normal oması olumlu bir yön. 

 

Anketi Ayrıntılı incelemek için tıklayınız 

https://drive.google.com/file/d/1V_FlQZZXUCyn5FplIzuBBOq95Okumhgu/view?usp=sharing 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://drive.google.com/file/d/1V_FlQZZXUCyn5FplIzuBBOq95Okumhgu/view?usp=sharing
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Veli Anketi Sonuçları: 

Tenefüs süreleri çok az. 7 ders çok fazla. Masa ve sıralar eski. Tuvaletler eski değişmesi gerekir. Kültürel 
faaliyetler az. Etkinlik için yeterli alanlar yok. Öğretmenler örencilerimizle ilgili. Okulda bir olay olduğu 
zaman veli hemen bilgilendiriliyor. Kütüphane olmaması. LGS çalışma gruplarının oluşturulması olumlu. 
Okul binaları yeterli değil. Okul çalışanlarıyla rahatlıkla görüşebiliyorum. Duyuruları zamanında alıyorum. 
Okulda yeterli araç gereç olmaması. Bilgisayar sınıfının olmaması. Okul rehberlik servisinin yönlendirmeleri 
güzel. Öğretmenlerin sıklıkla veli ile görüşmesi güzel. Okuldaki düzen ve intizam güzel 

Anketi Ayrıntılı incelemek için tıklayınız 

 

https://drive.google.com/file/d/1VplcONwBisoQm9F9MsuIC5VP9LhjHtWM/view?usp=sharing 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://drive.google.com/file/d/1VplcONwBisoQm9F9MsuIC5VP9LhjHtWM/view?usp=sharing
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalıĢan bilgileri, bina bilgileri, 

teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri ile paydaĢ anketleri sonucunda ortaya çıkan 

sorun ve geliĢime açık alanlar iç ve dıĢ faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda 

belirtilmiĢtir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar 

tek bir analizde birleĢtirilmiĢtir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalıĢan, iĢ yapma becerisi, kurumsal 

iletiĢim gibi çok çeĢitli alanlarda kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade 

etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör 

ve dıĢ faktör ayrımı yapılmıĢtır.  

İçsel Faktörler 

 

Güçlü Yönler 

Öğrenciler Öğrencilerimiz okulumuza devam etmektedir. Devamsızlıklarımız 

düĢüktür. Öğrencilerimiz derslere  katılmakta isteklidir, sosyal 

etkinliklere katılımcı ve öğretmenlerine saygılıdır. Çoğunluğu 

okulumuzun kültürüne kolaylıkla ayak uydurabilmektedir. 

Öğretmenlerimiz Öğretmenlerimiz istekli ve iĢbirliğine açıktır. Öğrencilerimizi 

eğitsel yolarla derse motive etmektedirler. Sorunların çözümünde 

veli ve okul idaresi ile iĢbirliği yapmaktadırlar. Öğrencilerimiz ile 

iletiĢimleri olumludur. Öğretmenlerimizin motive olmalarını 

sağlayacak doğal bir iĢ ortamları vardır. 

Hizmetli ÇalıĢanlar ÇalıĢanlarımız okulumuzu sahiplenmekte ve titiz bir Ģekilde 

çalıĢmalarını yapmaktadır. ÇalıĢanlarımızın evi okulumuza çok 

yakındır. Bu da okuldaki çalıĢmalarını çok olumlu yönde 

etkilemektedir.  

Veliler Velilerimiz öğrencilerimizin geliĢimleri konusunda çocuklarını 

desteklemektedir. Öz bakımlarını yapabilmeleri için gerekli 

imkanları sağlamaktadır.  

Bina ve YerleĢke Okulumuz merkezi bir okuldur. Diğer  paydaĢlara ulaĢmada güçlü 

bir yöndür. Bahçemiz büyüktür ve düzenlemeye elveriĢlidir. 

Sınıflarımız geniĢtir.  

Donanım Fatih projesi kapsamında olmamız nedeniyle akıllı tahtalarımız ve 

internet altyapımız bulunmaktadır. Bu aĢıdan çok avantajlı bir 

durumdadır.  
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Bütçe Maddi sıkıntılarımızda Menemen Ġlçe Milli Eğitim bir miktar bütçe 

sağlayabilmektedir.  

Yönetim Süreçleri Okul yönetimi hemen her safhada çalıĢanlarının görüĢlerini 

almaktadır. ÇalıĢanların aile durumlarına ve sorunlarına uygun 

olarak çalıĢma saatleri ayarlanabilmektedir. Öğrencilerin özel 

durumları dikkate alınmakta rehberlik servisi ile iĢ birliği içinde 

çalıĢılmaktadır.  

 

Zayıf Yönler 

Öğrenciler Ailelerinin ders konusunda çocuklarıyla ilgilenmemesi, 

ilgilenememesi. Ekonomik sorunlu ailelerimiz bulunmaktadır. 

Ailevi sorunlar çocuklarımızı olumsuz etkilemektedir.  

Veliler Veli toplantılarına gelmemeleri zayıf bir yönümüzdür. Ekonomik 

durumlarının kötü olması okula ve öğrencilere desteklerinin düĢük 

olmasına neden olmaktadır. Okulumuzda düzenlenen etkinliklere 

katılım sağlamamakta süreçte okula destek olmamaktadırlar. 

Bina ve YerleĢke Okulumuzda ikili öğretim uygulanmaktadır. Ġkili öğretimin tüm 

olumsuzluklarını yaĢamaktayız. Gerek öğrencilerimiz gerek 

velilerimiz gerekse öğretmenlerimiz bu durumdan rahatsızdır. 

Tam zamanlı öğretime geçmek için fiziki imkanlarımız yetersizdir. 

Binalarımızın eski olması nedeniyle yüksek onarım bütçeli arızalar 

olabilmektedir.   

Donanım Maddi sıkıntılar nedeniyle teknik donanımlarımızda  oluĢan 

arızalara müdahale etmekte zorlanmaktayız.  

Bütçe Sosyal ve Ekonomik durumumuz çok düĢüktür. Velilerimiz 

okulumuza bağıĢ konusunda oldukça yetersiz ve isteksizdir.  
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Dışsal Faktörler 

Fırsatlar 

Politik Politikalarımız geliĢtirilmesi ve en iyi halin bulunmaya çalıĢılması. 

Ekonomik Ġlçe Milli Eğitim’in desteği olması. 

Teknolojik Fatih projesi uygulanması. 

Mevzuat-Yasal Sürekli güncellenerek duyurulması. 

Ekolojik Güzel bir iklimde bulunmamız. 

 

Tehditler 

Politik Farklılıkların iliĢkileri zorlaĢtırması  

Ekonomik Ekonomik durumunun yetersizliği 

Sosyolojik Çevre halkının farklı sosyal farklılıklarının  

Teknolojik Atolyelerin geliĢtirilmemesi ve yenilerinin yapılmaması 

Mevzuat-Yasal Takibinin zor olması  

Ekolojik Yaz aylarında sıcaklıklarla birlikte soğutma problemleri  
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 GeliĢim ve Sorun Alanları 

GeliĢim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların 

planın geleceğe yönelim bölümü ile iliĢkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve 

eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

GeliĢim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine iliĢkin üç temel tema 

olan Eğitime EriĢim, Eğitimde Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıĢtır. Eğitime eriĢim, 

öğrencinin eğitim faaliyetine eriĢmesi ve tamamlamasına iliĢkin süreçleri; Eğitimde kalite, 

öğrencinin akademik baĢarısı, sosyal ve biliĢsel geliĢimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere 

eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, 

kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan 

kapasiteyi belirtmektedir. 

 

Eğitime EriĢim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

OkullaĢma Oranı Akademik BaĢarı Kurumsal ĠletiĢim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve 

Fiziksel GeliĢim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve YerleĢke 

Özel Eğitime Ġhtiyaç Duyan 

Bireyler 

Ġstihdam Edilebilirlik ve 

Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayatboyu Öğrenme Ders araç gereçleri ĠĢ Güvenliği, Okul Güvenliği 

  TaĢıma ve servis 

 

GeliĢim ve sorun alanlarına iliĢkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar 

yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi 

gerekmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

18 
 

Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

1 OkullaĢma Oranı 

2 Okula Devam Devamsızlık 

3 Özel Eğitime Ġhtiyaç Duyan Bireyler 

4 Yabancı Öğrenciler 

 

2.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTE 

1 Akademik BaĢarı 

2 Ders Araç Gereçleri 

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASĠTE 

1 Bina ve YerleĢke 

2 Temizlik Hijyen 

3 ĠĢ Güvenliği 

BÖLÜM III: MĠSYON, VĠZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluĢturulması kapsamında 
öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, çalıĢanlarımız ve diğer paydaĢlarımızdan alınan 
görüĢler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluĢturulan Misyon, Vizyon, 
Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuĢ ve üst kurul tarafından onaylanmıĢtır. 

 

MĠSYONUMUZ  

Cumhuriyet Ortaokulu olarak misyonumuz, Türk Milli Eğitimin amaçları doğrultusunda 
toplumumuzun geliĢimi için öğrencilerimize ve okul çevresine güvenilir bir ortamda  nitelikli 
eğitim verip onları hayata hazırlamaktır.    

 

VĠZYONUMUZ  

Bilimsel temeller çerçevesinde sürekli yenilenmeyi ve geliĢmeyi hedef alan üretken-
çağdaĢ ve sorumluluk sahibi bir kurum olmaktır. 
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TEMEL DEĞERLERĠMĠZ  

1.    Öğrencilerimizin sevgi-saygı ortamında büyümeleri, Mesleki alanlarında uluslar arası 
sertifika programı   gereklerine göre yetiĢmesini sağlamak. 

2.    Yönetici-öğretmen-memur-teknisyen–hizmetli görevlendirilmelerinde adil olma ve iĢlerini 
severek yapmalarını sağlama. 

3.    Okulumuzun (eğitim-öğretim ortamının) çağın Ģartlarına uygun teknoloji ile donatılmasını 
sağlamak. Çevre düzenlemeleri ile ruh sağlığı ve huzur verici bir çevre oluĢturmak. 

   4.   Her öğrencinin ilgi duyduğu alanları ortaya çıkarıp en az bir dalda sosyal faaliyette 

bulunmalarını sağlamak.  

BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA I: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

Stratejik Amaç 1:  

Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaĢma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve 

devamsızlık sorunlarını gideren, özel eğitime ihtiyacı olan öğrencileri  ve yabancı 

öğrencileri eğitim ortamına katan, etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır.  

Stratejik Hedef 1.1.  Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaĢma oranları artırılacak ve 

öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunları da giderilecek, özel eğitim öğrencilerinin eriĢim- 
devam sorunları azaltılacak ve yabancı öğrencilerin okulumuza adaptasyon süreçleri 
desteklenecektir .  

 

Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula 
kayıt yaptıranların oranı (%) 

%100 %100 %100 %100 %100 %100 

PG.1.1.b Okula yeni baĢlayan öğrencilerden 
oryantasyon eğitimine katılanların oranı (%) 

%100 %100 %100 %100 %100 %100 

PG.1.1.c. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve 
üzeri devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

%3 %1 %1 %1 %1 %1 

PG.1.1.d. Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan 
bireylerin kullanımına uygunluğu (0-1) 

0 1 1 1 1 1 

PG.1.1.e Yabancı öğrencilerin adaptasyon 
sorunları(Sorun Var-Yok (1,0)) 

1 0 0 0 0 0 
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Eylemler 

 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 

Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin 
tespiti çalıĢması yapılacaktır. Bu çalıĢma 
sonucu oluĢan verilere göre kayıt 
yaptırmayan öğrenciler takip edilecek. 

Okul Stratejik Plan 
Ekibi 

01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 
Okula yeni baĢlayan öğrencilere 
oryantasyon çalıĢması yapılacak. 

Rehberlik Servisi 
Eylül Ayı Okul 
BaĢlangıcı. 

1.1.3 
Devamsızlık yapan öğrenciler sürekli 
takip edilecek velilerle iĢ birliği yapılacak. 

Müdür Yardımcısı  01 Kasım-15 Kasım 

1.1.4 

Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan 
bireylerin kullanımının kolaylaĢtırılması 
için rampa  ve tuvalette iyileĢtirilmeler 
yapılacaktır.   

Müdür Yardımcısı, 
Okula Aile Birliği 

Haziran 2019 

1.1.5 
Yabancı Öğrenciler Ġle iletiĢim sorununa 
Çözüm aranacaktır. 

Müdür Yardımcısı, 
Rehberlik Servisi 

 Eylül 2019 

TEMA II: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTENĠN ARTIRILMASI 

Stratejik Amaç 2:  

Öğrencilerimizin geliĢmiĢ dünyaya uyum sağlayacak Ģekilde donanımlı bireyler 

olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite artırılacaktır. 

Stratejik Hedef 2.1.  Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir 

yönetim anlayıĢı ile öğrencilerimizin akademik baĢarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı 
artırılacaktır. Ders araç gereçleri nitelik ve nicelik olarak arttırılacaktır.  

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.a Taktir TeĢekkür Alan Öğrenci Sayısı (%) 
%67 %70 %73 %74 %77 %79 

PG.2.1.b Yapılan Gezi Sayısı 
1 3 3 5 5 5 

PG.2.1.c. 
Yapılan Sosyal Etkinlik Sayısı 

2 5 5 7 7 7 

PG.2.1.d. Ders Araç ve Gereçlerinin Derslerde 
Kullanım Oranı (Ders Saatine Göre %) 

%10 %20 %25 %30 %35 %35 
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Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.1. 
Veli Toplantıları yapılarak öğrencilerin 
ders takibi ve baĢarılarının arttırılması 
konusunda bilgilendirme yapılacak.  

Rehberlik Servisi 01 Ekim 2019 

2.1.2 
Öğrencilere etkili ders çalıĢma ve zaman 
yönetimi konusunda eğitim verilecek. 

Rehberlik Servisi 15 Ekim 2019 

2.1.3 Deneme Sınavları yapılacak. Müdür Yardımcısı 
02 Eylül 2019 
(Planlaması) 

2.1.4 
Müzelere, Okullara ve Tarihi yerlere 
geziler düzenlenecek. 

Gezi Kulübü 
Öğretmeni, 
Rehberlik Servisi 

02 Eylül 2019  
(Planlaması) 

2.1.5 
Müzik ,Görsel sanatlar alanlarında, fen ve 
matematik alanlarında sosyal etkinlikler 
düzenlenecek.  

Ders Öğretmenleri, 
Müdür Yardımcısı 

02 Eylül 2019  
(Planlaması) 

2.1.6 
Ġl Milli Eğitimden Ders Araç ve Gereçleri 
talebinde bulunulacak.  

Müdür Yardımcısı 04 Kasım 2019 

  

Stratejik Hedef 2.2.  Etkin bir rehberlik anlayıĢıyla, öğrencilerimizi ilgi ve becerileriyle orantılı 

bir Ģekilde üst öğrenime hazırlayacağız. Mesleki yetenekleri olduğu gözlemlenen öğrencilerin 
Mesleki eğitime yönlendirilmesi sağlanacaktır.  

 

Performans Göstergeleri 

 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.2.a Nitelikli Liselere Giren Öğrenci Oranı (%) %1 %5 %9 %11 %13 %17 

PG.2.2.b 
Anadolu Liselerine Giden Öğrenci Oranı(%) %57 %60 %65 %70 %73 %75 

PG.2.2.c. Meslek Liselerine ve Ġmam Hatip Liselerine 
YerleĢen Öğrenci Oranı (%) 

%42 %43 %45 %45 %45 %47 
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Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.2.1. Nitelikli Liselere Geziler Düzenlenecektir Rehberlik Servisi 11 Kasım 2019 

2.2.2 
Öğrencilerin motivasyonlarını arttıracak 
olumlu örnekler çalıĢması yapılacaktır. 

Rehberlik Servisi 25 Kasım 2019  

2.2.3 

Meslek Liselerinden ve Ġmam Hatip 
Liselerinden Yönetici ve Öğretmenler 
çağırılarak okul tanıtım toplantıları 
yapılacaktır. 

Rehberlik Servisi 21 Mart 2019 

2.2.4 
Öğrencilerimize Meslek tanıtım 
seminerleri verilecektir.  

Rehberlik Servisi 27 Mayıs 2019 

 

TEMA III: KURUMSAL KAPASĠTE 

Stratejik Amaç 3:  

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun 

kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir.  

Stratejik Hedef 3.1.   

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.a 
Ġkili Öğretimden Tam zamanlı öğretime 
geçilmesi. 

Ġkili Ġkili Tam Tam Tam Tam 

PG.3.2.b Okulumuz tuvaletlerinin akıntı sorunun 
giderilmesi. Sorun var : 1 Yok : 0 

1 0 0 0 0 0 

PG.3.3.c. Bahçe düzenlemesinin yapılması. 
Düzenleme var : 1,  Yok : 0 

0 1 1 1 1 1 

PG.3.4.d Ġġ Güvenliği sorunlarına sebep olabilecek 
yerler. Var : 1,  Yok : 0 

1 1 0 0 0 0 
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Eylemler 

 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 

Ġkili öğretimden tam zamanlı öğretime 
geçilebilmesi için 24  derslikli yeni  bir 
binanın yapılması baĢvurularının 
yapılması. 

Müdür Yardımcısı 02 Eylül 2019 

1.1.2 
Okulumuzun eskimiĢ ve akıntılı  
tuvaletlerinin tamiri ve yeniden yapılması 
için bağıĢ arama çalıĢması yapılacak.  

Müdür Yardımcısı, 
Okul Aile Birliği 

10 Haziran 2019 

1.1.3 
Bahçe istinat duvarının güçlendirme 
çalıĢmaları yapılacak.  

Okul Aile Birliği 14 Haziran 2019 

1.1.4 
Bahçe içi çamur oluĢmasına sebep olan 
alanlara parke döĢenmesi için Menemen 
belediyesi ile iĢbirliği yapılacak.  

Okul Aile Birliği, 
Müdür Yardımcısı 

01 Temmuz 2019 

1.1.5 
Araç giriĢ çıkıĢlarının kontrollü yapılması 
için bahçe düzenlenecek. 

Okul Aile Birliği, 
Müdür Yardımcısı 

30 Aralık 2019 

1.1.6 
Ġġ Güvenliğine sebep olan sıkıntılar 
giderilecek 

Okul Aile Birliği, 
Müdür Yardımcısı 

30 Aralık 2019 
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V. BÖLÜM: MALĠYETLENDĠRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe       

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 3000 3000 3000 3000 3000 15.000 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 20000 25000 25000 25000 25000 120.000 

TOPLAM 23.000 28.000 28.000 28.000 28.000 135.000 

 

VI. BÖLÜM: ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalıĢmalarında 5 yıllık Stratejik Planın 

izlenmesi ve 1 yıllık geliĢim planın izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe 

millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme 

toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar 

görüĢülüp karara bağlanacaktır.  

 

 


